[ 6] Item, isti VI iurati et illi de aldeys scribant et taciant, fideli-
ter et bona fide, cum grandi studio, duos padrones, quorum

117 Eldocumento presenta un pequefio roto que afecta al inicio de la lfnea octava, pero creo
que las letras desaparecidas son las que he puesto entre corchetes.

118 En ver de aut.
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unum teneant concilium et alium iurati, ad bonum et ad fi-

EL i}lifalbjn delitatem tocius populi /ville\ et aldeyarum.

|8 7] Item, non possit aliquid dari vel promitti ab aliquo in con-
cilio, communiter vel singulariter, preter quam nobis soli,
nisi tantum singulis annis de ianuario in ianuario, presenti-
bus aldeys vel predictis duobus iuratis electis de unaquaque
aldeya.

S 8] Item, quicumgque istorum iuratorum de villa et de aldeys, de
hiis que fient, veritatem inquireret, et eam nobis dicere ne-
glexerit, si hoc sciri poterit, sit incursus in posse nostro cum
corpore et avere.

|8 9] Item, de omni prestito, debito, conveniencia alicuius pecu-
nie vel tacti vel rey, sive de omni venditione et emptione ali-
cuius hereditatis, que fient a quinque solidis in susum in
Monte Albano vel eius aldeys, fiat semper carta per abece-
darium, scripta per scriptores juratos et electos de concilio,
et sicut illa carta dixerit, ita compleatur et directum omni
homini qui eam ostenderit, non obstante aliquo foro, veteri
vel novo.

[£10]Item, de caloniis almotazatie sit et fiat sicut solet esse, sed
iurati habeant plenum posse retinendi almutazatum in al-
motazatia quandiu voluerint et cognoverint esse bonum, et
eiciendi cum inde quandocumque viderint non esse ydo-
neum neque bonum. Mensura autem cevere sic vadat et me-
suretur in Monte Albano et eius aldeys sicut in Cesaraugus-
ta, sine omni enganno tam datis!!® et recipientis.

1811 ]Item, quicumque in Monte Albano vel eius aldeys habuerit
valens mille solidos inter honorem et avere, sit posterus in
regno et a mille solidis [in su]sum!%®, secundum quod ha-
buerit, peitet racionabiliter et non aliter.

119 Esaesla palabra que fue escrita, aunque por el sentido quizds debiera haberse escrito dan-

o4 Lis.
120 El texto estd prdcticamente ilegible.

[812]Item, nullus homo vel femina audeat pignorare aliquo modo
vel aliqua occasione vel racione blestias]|!?! nisi tantum TR ERIPCION

propter talam messis vel vinee vel orti, ita quod statim sol-

vat eos cum domibus eorum pro eis aliud pignus donare vo-

luerit vel emendare talam, secundum arbitrium boni viri vi-

CcIni sul.